
令和 2 年 3 月 5 日 
 
保護者各位 
 

会社名  株式会社 近畿日本ツーリスト関東 
支店名  宇都宮支店 
支店長  野村 禎 
担当者  石島 匠 
電話番号 028-346-5521 

 

「教育旅行積立お申込書」積立開始予定日訂正のお願い 

拝啓 みなさまにおかれましては御健勝のことと拝察申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 他でもございませんが、お子様が通学されている学校の臨時休校措置に伴い、2020 年 5 月 27 日を  

積立開始日とする「教育旅行積立」の申込書を 3 月中に受領させていただくことができずに、     

金融機関等が定めている手続き期限までに完了することができませんでした。新型コロナウィルスの 

感染防止に伴う休校措置によるものですので、ご理解いただきたく存じます。 
 改めて 2020 年 6 月 27 日を積立開始日とする金融機関口座の自動引落サービスの手続きに変更させ

ていただきたく、お手元の「教育旅行積立お申込書」の積立開始予定日欄を【訂正いただきたい箇所】

を参考に訂正をお願いいたします。 
 「積立開始予定日」以外の「旅行名」「旅行期間」「購入権額」「積立額」「サービス額（調整額）」     

「積立期間（回数）」の印字内容の変更はございません。また、満期後は当初予定のご旅行代金に充当さ

せていただきますので、ご安心ください。 
 つきましては「積立開始予定日」欄の訂正していただいたお申込書に必要事項を記入いただき、   

以下の新たな申込書提出期限日までに学校の先生にご提出をいただきますようお願いいたします。 
 時節柄、お子様、保護者様のご健康にはくれぐれもお気を付けください。 

敬具 

 

【訂正いただきたい箇所】 

 
 

訂正、修正はございません。 

2 0 2 0 0 5 
0 6 

「05」を二重線で抹

消し、契約印を押印

してください。余白

に「06」と記入して


